АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26. 12. 2012 г.

                  № 150
р.п. Ишня
О внесение изменений и дополнений в договор социального найма жилого помещения
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 21 мая 2005 г. № 315 «Об утверждении Типового договора социального найма жилого помещения», Уставом сельского поселения Ишня
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в договор социального найма жилого помещения, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 22 июня 2012 № 80, следующие изменения и дополнения:

1.1. В части 1 главы 1 слова «сроком на 3 года во владение» заменить словами «в бессрочное владение»;
2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского поселения Ишня:

                                   Н.С. Савельев
PAGE